Протокол засідання  постійної депутатської комісії 
з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту від 16 вересня 2020 р.

м. Люботин

Присутні члени комісій: С.ГУРІН, І. КУДРЯ, Д.АЛЬБОЩИЙ.
Відсутні члени комісії: О.КАНДАУРОВА., О. ШУЛЬГА,О.ГОЛТВЯНСЬКИй.

Засідання постійної депутатської  комісії відкрив депутат Люботинської міської ради, заступник голови комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту Сергій ГУРІН, яка запропонував розпочати роботу комісії. 
1. Про готовність господарства міста та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2020 - 2021 років
Слухали: : начальника відділу з питань розвитку інфраструктури міста та благоустрою Віталія МАСЛАКА
Постановили: дане рішення  підтримати та заслухати на сесії міської ради.
Голосували :3 - «за», - «проти» 0, «утримались»-0.
2. Про затвердження Статуту Водопровідно – каналізаційного комунального управління Люботинької міської ради в новій редакції
Слухали: : начальника відділу з питань розвитку інфраструктури міста та благоустрою Віталія МАСЛАКА
Постановили: дане рішення  підтримати та заслухати на сесії міської ради.
Голосували :3 - «за», - «проти» 0, «утримались»-0.
3. Про внесення змін до рішення LXXXI сесії VIІ скликання Люботинської міської ради від 25.02.2020 р. №56 «Про передачу з балансу КНП «Люботинська міська лікарня» Люботинської міської ради Харківської області на баланс (в оперативне управління) КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Люботинської міської ради Харківської області об’єктів комунальної власності територіальної громади                    м. Люботина, розташованих за адресою: м. Люботин, вул. Транспортна, 21» 
Слухали: : начальника відділу з питань розвитку інфраструктури міста та благоустрою Віталія МАСЛАКА
Постановили: дане рішення  підтримати та заслухати на сесії міської ради.
Голосували :3 - «за», - «проти» 0, «утримались»-0.
4. Про внесення змін до рішення ЛМР від 17 грудня 2019 року №569 «Про міський бюджет міста  Люботина на 2020 рік» та додатків до нього (зі змінами)
Слухали: :начальника фінансового управління Ірину ЯЛОВЕНКО
Постановили: дане рішення  підтримати та заслухати на сесії міської ради.
Голосували :3 - «за», - «проти» 0, «утримались»-0.
5. Питання щодо врегулювання земельних відносин ( згідно реєстру)
     Доповідає: начальник відділу земельних відносин О.ЛИЧКАНЬ.
Постановили:  всі 44 рішення  винести на розгляд сесії після заслуховування висновків профільної комісії. Голосування  індивідуальне.
При голосуванні враховувати підготовлені зауваження - висновки головного архітектора міста обґрунтування недоцільності чи доцільності надання дозволу на розробку проектів землеустрою, питання відділом містобудування та архітектури.
    П. 11 не підтримано.
ЯК НЕВІДКЛАДНІ:
1. Про внесення змін до Додатку 2, Додатку 5  та Додатку 6 Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства м. Люботина на 2020 рік
Слухали: : начальника відділу з питань розвитку інфраструктури міста та благоустрою Віталія МАСЛАКА
Постановили: дане рішення  підтримати та заслухати на сесії міської ради.
Голосували :3 - «за», - «проти» 0, «утримались»-0.
Заступник голови комісії                                                                                                 С.ГУРІН
Секретар комісії                                                                                                                І.КУДРЯ
